庆阳市正宁县职业中等专业学校 2020 年部门决

算公开信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将我校 2020 年决算情况公开

如下：

一、主要职能

正宁县职业中等专业学校承担全县职业教育及电大成人函授

学历教育，以培养合格的中专学历劳动者为主要目标，通过校校

联办、校企合作实现劳务输出，是我县唯一一所职业学校。现为

正科级事业单位,隶属于正宁县教育局。

二.机构人员编制及人员变动情况

根据县委办发（2014）07 号核定我单位编制 55 人，其中：事

业编制 55 人。年末实有人数 90 人（其中事业 90 人，），事业超

编35人。事业人员超编是因为近年来大学生招考录用人员无编制。

2020 年末有在职教职工 94 名；学生 927 名。

三.部门收支决算总体情况说明

2020 年度收入总计 1450.26 万元 ，其中财政拨款收入 1364.86

万元，占年度收入 94.11%，事业收入 85 万元，占年度收入 5.86%，

其他收入 0.4 万元，占年度收入 0.03%。支出结构按资金来源：本

年支出 1450.04 万元，财政拨款支出 1364.86 万元，占本年度支

出的 94.13%，其他支出 85.18 万元，占年度支出 5.87%；按支出

性质：基本支出 1309.88 万元，占本年支出的 90.33%；项目支出

140.16 万元，占总支出的 9.67%；按支出经济分类：工资福利支

出 1096.83 万元，占本年支出的 75.64%，商品和服务支出 85.47

万元，占本年支出的 5.89%；对个人和家庭的补助 109.94 万元，

占本年支出的7.58%；资本性支出111.62万元，占本年支出的7.7%

其他支出 46.18 万元，占本年支出 3.18%。

四、机关运行经费执行情况说明

一般公共预算 1364.86 万元，比上年减少 1.88%，其中机关运

行经费 78.09 万元，比上年减少 37.71%。

五.“三公”经费决算说明

（一）、因公出国（境）经费

2020 年庆阳市正宁县职业中等专业学校无出国计划，出国境

组 0 次，出国境 0 人，安排出国（境）经费预算 0 万元。

（二）、公务接待费

2020 年庆阳市正宁县职业中等专业学校安排公务接待费预算

0 万元，年度内 0 公务接待。

（三）、公务用车购置及运行维护费

2020 年庆阳市正宁县职业中等专业学校安排公车购置及运行

维护费 0 万元。

“三公经费”支出情况：三公经费年初预算 0 万元， 年终实

际支出 0 元。

六、政府采购支出情况说明

我单位设立了单位内部政府采购工作流程，设置负责政府采

购专项工作岗位，并明确相应的责任人，及时、完整的上报年度

政府采购预算、采购计划等文件。

七.国有资产占用使用情况说明

我单位年末总资产 6145.2 万元，其中：非流动性资产（固定

资产）5922.65 元，占总资产的 97.12%，流动资产 222.55 万元，

占总资产的 2.88%。

八、重点绩效评价结果等预算绩效情况的说明。

从评价情况来看，2020 年，按照县财政局要求，我单位开展

了绩效试评价工作，能够准确编报预算和绩效目标，并按规定时

限和规定内容公开预算、决算信息；财政资金支出合规，各预算

单位能够依法、有效地使用财政资金，会计信息真实；预算单位

支出按进度进行，提高了财政资金配置和使用效益。

庆阳市正宁县职业中等专业学校

2021.7.25